
Furnizare mobilier ABA PRUT-BARLAD ADV1359154

I.D.: 81691128

Data publicarii	05.05.23	Coduri CPV	39151000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 83.292,15 RON - 83.292,15 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs Cantitate Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 0 1 2 3 4 1. Masa sala de sedinte 28-32 pers. 21 buc 778,15 lei 16 341,15 lei 2. Scaune sala conferinta 55 buc 610,00 lei 33 550,00 lei 3. Masa sala consiliu 8-10 pers. 1 buc 2521,00 lei 2 521,00 lei 4. Scaune sala consiliu 16 buc 1930,00 lei 30 880,00 lei VALOARE TOTALA FARA TVA 83 292,15 RON VALOARE TVA 15 825,51 RON VALOARE TOTALA CU TVA 99 117,66 RON
